

Prefeitura Municipal de Santa Luzia Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporaria do Quadro de Colaboradores da Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania do Municipio de Santa Luzia – MG

O Exmo. Senhor <u>Paulo Henrique Paulino e Silva</u>, Prefeito Municipal de Santa Luzia – MG, mediante as condições estipuladas no Edital do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania do Municipio de Santa Luzia – Edital 001/2025, em conformidade com as normas constitucionais e demais disposições legais atinentes a matéria, <u>HOMOLOGA</u>, o Resultado Final e a Classificação dos aprovdos para as funções públicas, nos <u>sites</u> oficiais do Processo Seletivo Simplificado do Municipio de Santa Luzia – Edital 001/2023 (<u>www.santaluzia.mg.gov.br</u>), para que se produzam os devidos e legais efeitos, quanto ao resultado do presente certame público.

Santa Luzia, 14 de Maio de 2025.

Paulo Henrique Paulino e Silva Prefeito Municipal de Santa Lazia